

Ejendomsmæglerfirmaet HENSRIK P/S

CVR-nr.: 38278819

Jernbanegade 12A
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/02/2022

Brian Hensrik
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsmæglerfirmaet HENSRIK P/S
Jernbanegade12A
4000Roskilde

CVR-nr: 38278819
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive ejendomsmæglervirksomhed samt andre dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 1.000.000 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		12.967.331	13.047.613
Personaleomkostninger	1	-11.945.714	-12.023.674
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-14.167
Resultat af ordinær primær drift		1.021.617	1.009.772
Øvrige finansielle omkostninger		-21.617	-9.772
Ordinært resultat før skat		1.000.000	1.000.000
Årets resultat		1.000.000	1.000.000
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.000.000
Overført resultat		1.000.000	0
I alt		1.000.000	1.000.000

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Andre tilgodehavender		157.292	595.491
Tilgodehavender i alt		157.292	595.491
Likvide beholdninger		3.191.385	3.316.066
Omsætningsaktiver i alt		3.348.677	3.911.557
AKTIVER I ALT		3.348.677	3.911.557

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		800.000	800.000
Overført resultat			0
Egenkapital i alt		800.000	800.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.548.677	3.111.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.548.677	3.111.557
Gældsforpligtelser i alt		2.548.677	3.111.557
PASSIVER I ALT		3.348.677	3.911.557

Noter

1. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger	2021	2020
Lønninger og gager	11.212.136	11.622.769
Pensioner	331.878	279.044
Regulering, feriepengeforpligtelse	0	27.148
Omkostninger til social sikring	34.808	52.827
Andre personaleomkostninger	366.892	41.886
	12.023.674	12.023.674

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	11